РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
НА 2016 РІК
Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система
 м. Дніпродзержинська»Дніпродзержинської міської ради, 38187336
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі

	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі

	Підрозділи(особа)
(и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів(запиту цінових пропозицій, кваліфікованої документації)
	Примітки


	1
	2
	3
	4
	4
	5
	6
	7

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води
ДК 016-2010 35.30.1

Пара, гаряча вода та пов’язана продукція
ДК 021-2015:09320
(09320000-8)
	
2271
	Місцевий бюджет
	559446,00 грн.
У т.ч. ПДВ-
93241,00 грн.
	Переговорна процедура закупівлі
	Січень 2016
	Комітет з конкурсних торгів
	Згідно очікуваних асигнувань на відповідний період
Лот.1-ЦБС-
460713,00 грн.
Лот.2-ЦБС -52662,00 грн.
Лот.3-ЦБС-46071,00 грн.
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